
Classifica 1/4 Classifica

Lungh: Ostacoli: Velocità: SCT:

210 metri 20 3,5 m/s 60 sec.

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 1 Amato Lucia Vega 61,88 1,88 Eccellente

2 5 Ventriglia Amedeo Brina 62,60 1 7,60 Molto Buono

3 7 Romano Alessandro Alessandro Romano 69,10 1 1 19,10 Buono

4 2 Amato Lucia Juliet Aikiwa --------- Elim. Eliminato

5 3 Tripodi Alessandra Elis --------- Elim. Eliminato

6 4 Lembo Nicla Hula --------- Ass. Assente

7 6 Caldarella Sebastiano Dida --------- Elim. Eliminato

8 8 Lembo Nicla Hula --------- Ass. Assente

9 9 Marchetti Michele Baby Jane Della Linea Dei Pensieri --------- Ass. Assente

Lungh: Ostacoli: Velocità: SCT:

196 metri 19 3,5 m/s 56 sec.

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 5 Ventriglia Amedeo Brina 49,31 0,00 Ecc. Netto

2 6 Caldarella Sebastiano Dida 44,47 1 5,00 Eccellente

3 2 Amato Lucia Juliet Aikiwa 45,13 1 5,00 Eccellente

4 1 Amato Lucia Vega 52,65 1 5,00 Eccellente

5 7 Romano Alessandro Alessandro Romano 96,38 2 50,38 N.Q.

6 3 Tripodi Alessandra Elis --------- Elim. Eliminato

7 4 Lembo Nicla Hula --------- Ass. Assente

8 8 Lembo Nicla Hula --------- Ass. Assente

9 9 Marchetti Michele Baby Jane Della Linea Dei Pensieri --------- Ass. Assente

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 1 Amato Lucia Vega 114,53 1 6,88 Molto Buono

2 5 Ventriglia Amedeo Brina 111,91 1 7,60 Molto Buono

3 7 Romano Alessandro Alessandro Romano 165,48 1 3 69,48 N.Q.

4 6 Caldarella Sebastiano Dida 44,47 1 --------- Elim. Eliminato

5 2 Amato Lucia Juliet Aikiwa 45,13 1 --------- Elim. Eliminato

6 3 Tripodi Alessandra Elis --------- Elim. Eliminato

7 4 Lembo Nicla Hula --------- Ass. Assente

8 8 Lembo Nicla Hula --------- Ass. Assente

9 9 Marchetti Michele Baby Jane Della Linea Dei Pensieri --------- Ass. Assente

Agility 300

Jumping 300

Combinata 300

Classifica 1/4 Classifica



Classifica 2/4 Classifica

Lungh: Ostacoli: Velocità: SCT:

210 metri 20 3,5 m/s 60 sec.

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 10 STEFANILE GIUSY AFRIKA 67,08 7,08 Molto Buono

2 11 Troise Francesca Etc di Casa Capizzi --------- Ass. Assente

3 12 Spizzico Margherita Ottavio Coaster Red Road --------- Ass. Assente

4 13 Spizzico Margherita Roller Coaster Road's Niniveh --------- Ass. Assente

Lungh: Ostacoli: Velocità: SCT:

196 metri 19 3,5 m/s 56 sec.

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 10 STEFANILE GIUSY AFRIKA 55,59 2 10,00 Molto Buono

2 11 Troise Francesca Etc di Casa Capizzi --------- Ass. Assente

3 12 Spizzico Margherita Ottavio Coaster Red Road --------- Ass. Assente

4 13 Spizzico Margherita Roller Coaster Road's Niniveh --------- Ass. Assente

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 10 STEFANILE GIUSY AFRIKA 122,67 2 17,08 Buono

2 11 Troise Francesca Etc di Casa Capizzi --------- Ass. Assente

3 12 Spizzico Margherita Ottavio Coaster Red Road --------- Ass. Assente

4 13 Spizzico Margherita Roller Coaster Road's Niniveh --------- Ass. Assente

Agility 400

Jumping 400

Combinata 400

Classifica 2/4 Classifica



Classifica 3/4 Classifica

Lungh: Ostacoli: Velocità: SCT:

210 metri 20 3,7 m/s 56,75 sec.

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 24 Cianfrone Marco Ariel 55,25 1 5,00 Eccellente

2 22 Boschetti Claudia Obi wan kenobi 55,34 1 5,00 Eccellente

3 14 Faralla Giorgia Grey Wind 54,59 2 10,00 Molto Buono

4 16 Lamberti Giuseppe Bagheera 56,16 2 10,00 Molto Buono

5 28 Vitiello Felice Buccia

6 15 Menduto Ivan Tess --------- Ass. Assente

7 17 Molica Daniela Miriel d&v il regno di pure passione) --------- Elim. Eliminato

8 18 Palmegiano  Emanuela GIJJOE --------- Elim. Eliminato

9 19 D'avino Ermanno Wacky race's gang with you we do --------- Elim. Eliminato

10 20 picciotti elizabeth raphaela harpo --------- Elim. Eliminato

11 21 Boschetti Claudia Yoda --------- Elim. Eliminato

12 23 Boschetti Claudia Aloha dei Matiblu --------- Elim. Eliminato

13 25 Monaco Margherita ASTRA --------- Ass. Assente

14 26 Bosso Luciano Funny --------- Elim. Eliminato

15 27 Bosso Luciano Halley --------- Ass. Assente

Lungh: Ostacoli: Velocità: SCT:

196 metri 19 3,8 m/s 51,57 sec.

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 21 Boschetti Claudia Yoda 40,41 1 5,00 Eccellente

2 26 Bosso Luciano Funny 43,55 1 5,00 Eccellente

3 16 Lamberti Giuseppe Bagheera 45,31 1 1 10,00 Molto Buono

4 20 picciotti elizabeth raphaela harpo 66,49 14,92 Molto Buono

5 14 Faralla Giorgia Grey Wind --------- Elim. Eliminato

6 15 Menduto Ivan Tess --------- Ass. Assente

7 17 Molica Daniela Miriel d&v il regno di pure passione) --------- Elim. Eliminato

8 18 Palmegiano  Emanuela GIJJOE --------- Elim. Eliminato

9 19 D'avino Ermanno Wacky race's gang with you we do --------- Elim. Eliminato

10 22 Boschetti Claudia Obi wan kenobi --------- Elim. Eliminato

11 23 Boschetti Claudia Aloha dei Matiblu --------- Elim. Eliminato

12 24 Cianfrone Marco Ariel --------- Elim. Eliminato

13 25 Monaco Margherita ASTRA --------- Elim. Eliminato

14 27 Bosso Luciano Halley --------- Ass. Assente

15 28 Vitiello Felice Buccia --------- Elim. Eliminato

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 16 Lamberti Giuseppe Bagheera 101,47 3 1 20,00 Buono

2 21 Boschetti Claudia Yoda 40,41 1 --------- Elim. Eliminato

3 26 Bosso Luciano Funny 43,55 1 --------- Elim. Eliminato

4 14 Faralla Giorgia Grey Wind 54,59 2 --------- Elim. Eliminato

5 24 Cianfrone Marco Ariel 55,25 1 --------- Elim. Eliminato

6 22 Boschetti Claudia Obi wan kenobi 55,34 1 --------- Elim. Eliminato

7 20 picciotti elizabeth raphaela harpo 66,49 --------- Elim. Eliminato

8 15 Menduto Ivan Tess --------- Ass. Assente

9 17 Molica Daniela Miriel d&v il regno di pure passione) --------- Elim. Eliminato

10 18 Palmegiano  Emanuela GIJJOE --------- Elim. Eliminato

11 19 D'avino Ermanno Wacky race's gang with you we do --------- Elim. Eliminato

12 23 Boschetti Claudia Aloha dei Matiblu --------- Elim. Eliminato

13 25 Monaco Margherita ASTRA --------- Ass. Assente

14 27 Bosso Luciano Halley --------- Ass. Assente

15 28 Vitiello Felice Buccia --------- Elim. Eliminato

Agility 500

Jumping 500

Combinata 500

Classifica 3/4 Classifica



Classifica 4/4 Classifica

Lungh: Ostacoli: Velocità: SCT:

210 metri 20 3,7 m/s 56,75 sec.

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 31 Molica Daniela Gizmo 53,50 1 5,00 Eccellente

2 34 Ercolano Patrizio Sofì 61,46 2 14,71 Molto Buono

3 33 Grasso Stefano Stefano Grasso 48,19 3 15,00 Molto Buono

4 32 De Roberto  Vincenzo BonniDune I Am The Legend 99,49 3 1 62,74 N.Q.

5 29 Menduto Ivan Sunshine di Jordano --------- Elim. Eliminato

6 30 Cutugno Rosa Maeglin Nikla --------- Elim. Eliminato

7 35 Romano Alessandro Alessandro Romano --------- Elim. Eliminato

8 36 Troise Francesca Gipsy --------- Elim. Eliminato

9 37 Amitrano Agnello Roul --------- Ass. Assente

10 38 Amitrano Anna Roul --------- Elim. Eliminato

Lungh: Ostacoli: Velocità: SCT:

196 metri 19 3,8 m/s 51,57 sec.

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 31 Molica Daniela Gizmo 42,41 0,00 Ecc. Netto

2 36 Troise Francesca Gipsy 44,93 1 5,00 Eccellente

3 35 Romano Alessandro Alessandro Romano 47,31 1 5,00 Eccellente

4 29 Menduto Ivan Sunshine di Jordano --------- Elim. Eliminato

5 30 Cutugno Rosa Maeglin Nikla --------- Elim. Eliminato

6 32 De Roberto  Vincenzo BonniDune I Am The Legend --------- Elim. Eliminato

7 33 Grasso Stefano Stefano Grasso --------- Elim. Eliminato

8 34 Ercolano Patrizio Sofì --------- Elim. Eliminato

9 37 Amitrano Agnello Roul --------- Ass. Assente

10 38 Amitrano Anna Roul --------- Elim. Eliminato

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 31 Molica Daniela Gizmo 95,91 1 5,00 Eccellente

2 36 Troise Francesca Gipsy 44,93 1 --------- Elim. Eliminato

3 35 Romano Alessandro Alessandro Romano 47,31 1 --------- Elim. Eliminato

4 33 Grasso Stefano Stefano Grasso 48,19 3 --------- Elim. Eliminato

5 34 Ercolano Patrizio Sofì 61,46 2 --------- Elim. Eliminato

6 32 De Roberto  Vincenzo BonniDune I Am The Legend 99,49 3 1 --------- Elim. Eliminato

7 29 Menduto Ivan Sunshine di Jordano --------- Elim. Eliminato

8 30 Cutugno Rosa Maeglin Nikla --------- Elim. Eliminato

9 37 Amitrano Agnello Roul --------- Ass. Assente

10 38 Amitrano Anna Roul --------- Elim. Eliminato

Agility 600

Jumping 600

Combinata 600

Classifica 4/4 Classifica


